Администрация

муниципального образования

Елшанский сельсовет
Бузулукского района

Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2023г. №89

с.Елшанка Первая
О внесении изменения в постановление администрации сельсовета  от 24.06.2019 года № 35 «Об  утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Закона Оренбургской области от 30.11.2005 г.              № 2738/499-III-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Оренбургской области», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации сельсовета от 24.06.2019 года № 35 «Об  утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района» (с изменениями и дополнениями) следующее изменение:
1.1. В таблице приложения к постановлению «План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области» в графе «2023 год» подпункта 1.1. значение показателя «101,3» заменить на «83,1».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Т.Е.Ражина
Разослано: в дело, администрации сельсовета, финансовому управлению, администрации Бузулукского района Оренбургской области